
DODATEK Č. 2
(dálejako dodatek)

I
Č
d

k

-
ke Smlouvě o zajištění ochrany a ostrahy objektu

FINANČNÍHO ÚŘADU pro PRAHU 11 ze dne 14.8.2009
ve znění Dodatku č. l ze dne 10.3.2010

(dálejako Smlouva)

uzavíraný mezi

Objednavatel:
se sídlem:
zastoupený:
tel:
fax:
IČ,
Číslo baiikovního účtu:

a

V

CR - Finanční ředitelství pro hl. m. Prahu
Praha l, Štěpánská 619/28, 110 00
JUDr. Ing. Lubomírem Janouškem, ředitelem
224 042 01 - 5
222232160
0000 68 66

Obstaravatel:
jednající:
se sídlem:
zapsaný v OR vedeném
IČ,
DIČ,
č. bankovního účtu :

INPOS, spol. S r.o. J
JUDr. Miroslavem Vávrou - jednatelem
Kamenice, Křížkový Újezdec 42, PSČ 251 68,
MS v Praze pod sp.zn.: C, 55414
=0,O,",q

podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1999 Sb.,obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného znění.

Strana l (celkem 3)



I.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku je:

změna článku VI. odst. l Smlouvy týkající se doby plnění a účinnosti Smlouvy když
dle jejího stávajícího znění zaniká její účinnost dne 31.12.2010 ve 24:00 hodin.
Dodatkem se účinnost Smlouvy m é n í dohodou smluvních stran na dobu n e u r č it o u
a ust. ČI. VI. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku zní nově takto:

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 8,00hod dne 17.srpna 2009, a uzavírá se na dobu,
neuřčitQw VŽdy však dojde k zániku trvání Smlou]y ve 24,00hodin posledního dne trvání
Smlouvy.

zrněna ust. ČI. V odst. 5 Smlouvy tak, Že se dohodou smluvních stran v celém
rozsahu bez náhrady vypouští ust. čl.V. odst. 5 Smlouvy při zachování současného číslování,
s tím, že u odst. 5 bude nadále uváděno : zruŠeno

· změna ust. čl.Vl odst.3 Smlouvy tak, že se toto ustanovení dohodou smluvních stran
v celém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Objednatel je oprávněn od této smlou]y odstoupit Za podmínek ust. § 344 a násL
Obchodního zákoníku s tím, Že se za podstatné porušení smluvních povinností
Obstaravatele považuje i porušení ust. ČLIII odst. 1 Smlouvy co do zajištění ochrany a
ostrahy objektu odpondělído neděle od 7,00 aŽ 7,00hod nonstop.

· v ČI.III odst. 4 bod 1/ Smlouvy se dohodou smluvních stran v celém rozsahu ruší a
nahrazuje se tímto zněním:

1/ Ust. § 28 (krajní nouze) a ust. § 29 (nutná obrana) zákona č. 40/2009 Sb., trestní
zákoník, ve měnípozdě/ších předpisů.

" v prvé větě ČI.III odst.4 Smlouvy se slovní spojení ,,trestního zákona" nahrazuje
dodatkem slovním spojením jrestního zákoníku".

" ČI. VII odst. 1 Smlouvy se dohodou smluvních stran v celém rozsahu ruší a nahrazuje
se tímto zněním:
Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze píSemní Dodatky této smlouvy musí
být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran a musí být doručené smluvním
stranám.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávqjí dodatkem nezměněna.

Strana 2 (celkení 3)



II.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží dva stejnopisy.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se shora uvedeným obsahem dodatku Smlouvy na
zajištění ochrany a ostrahy objektu, a že dodatek Smlouvy byl uzavřen dle jejich pravé a
svobodné vůle.

V Praze dne 1. prosince 2010

Za ČR - Finanční ředitelství pro hl. m. Prahu : ___,,_ .—--- ">

JUD" ubomír J a , o u š e k - ředitel

Za INPOS, spol. S r.o. : -

JUDr. Miroslavý á v r a - ednatel

Strana 3 (celkem 3)



Vyjádření

k Dodatku č. 2 ke S!nk)uvě o zajištění ochrany a ostrahy objektu FU pro Prahu -. j'ižoí Město
ze dne 14. 8. 2009

- Smlouva se mění v bodě I. Předmět dodatku smloLlvy takto:
Tato smlouva se uzavírá s účinností od 8,00 hod dne 17. sřpna 2009 a uzavírá se na
dobu neurčitou.

Die stávajícího zhění byla původní smlouva uzavřena na dobu určitou a účinnost
smlouvy zaniká dne 3 ]. 12. 2010.

40

Doporucuji:

- stanovit účinnost dodatku č. 2, kterým bude platnost smlouvy změněna na dobu
neurčitou shodně s aktuálním datem podpisu tohoto Dodatku č. 2, tzn. např. 6. í:t
2010, nikoli zpětně s účinností k 17. 8. 2009.

Dle mého názoru nelze měnit podmínky smlouvy se zpětnou účinnosti.

V Praze dne 2. 12. 2010


